
KAISANIEMEN KOULUN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 

Järjestyssäännöt ovat voimassa kaikessa Kaisaniemen koulun toiminnassa: kouluaikana 

koulussa, koulun ulkopuolelle suuntautuvilla retkillä ja muissa tapahtumissa ja kouluajan 

ulkopuolella koulun järjestämissä tilaisuuksissa. 

 

1. Koulualue ja välituntialue Koulualueen muodostavat koulurakennukset, liikuntapaikat 

ja välituntialue. Koulupäivän aikana oppilas voi poistua välituntialueelta vain 

erityistapauksissa. Näitä erityistapauksia ovat liikuntatunnit ja muut opintokäynnit tai 

opettajan myöntämät poistumiset sekä siirtymiset koulujen välillä lukujärjestyksen 

mukaisesti oppitunneille. Koulu- ja välituntialue ovat hajusteettomia. 

 

2. Oppitunnit Oppitunnit alkavat ja päättyvät koulun työjärjestyksessä ilmoitettuna 

ajankohtana. Oppitunnin pituus on 60 minuuttia, josta välitunti on korkeintaan 15 minuuttia. 

Oppitunneille tullaan täsmällisesti ja mikäli oppilas myöhästyy tunnilta, hänelle voidaan 

antaa myöhästymismerkintä. Neljästä myöhästymismerkinnästä luokanvalvoja pitää 

puhuttelun ja antaa puhuttelumerkinnän. Oppituntien ajaksi ulkovaatteet ripustetaan 

eteisen naulakkoon ja kengät jätetään eteisen kenkätelineisiin. Koulussa saa kulkea vain 

sukkasillaan tai erillisillä sisäkengillä. Oppitunneilla noudatetaan opettajan antamia ohjeita 

ja annetaan työrauha kaikille. Tunneilla on oltava mukana oppikirjat ja työvälineet tai muu 

tarvittava materiaali ja varustus. Syöminen ja juominen on kielletty oppitunnilla.  

Matkapuhelimet ja muut elektroniset laitteet eivät saa olla esillä, eikä niitä käytetä 

oppitunneilla ilman opettajan lupaa tai esim. terveydellisen syyn takia. Laitteet pidetään 

aina äänettömällä ja laitetaan oppitunnin alussa luokassa olevaan koriin. Ilman opettajan 

lupaa esillä olevasta matkapuhelimesta tai elektronisesta laitteesta tulee puhuttelu ja 

puhuttelumerkintä. Jos oppilas on käyttänyt matkapuhelinta järjestyssääntöjen vastaisesti, 

opettaja tai rehtori pyytää puhelimen pois oppilaalta ja toimittaa sen kansliaan. Oppilas voi 

noutaa puhelimen takaisin koulupäivänsä päätyttyä tai kun hänen on aika siirtyä 

loppupäivän ajaksi oman koulun ulkopuolisiin opetustiloihin. 

 

3. Välitunnit Välitunti on lepohetki opiskelusta ja muusta aivoja rasittavasta toiminnasta. 

Se suositellaan vietettäväksi ilman älylaitteita. Välitunnit vietetään välituntialueella, josta on 

erillinen kartta. Sisätiloissa saa oleskella sisävälituntien aikana. Autojen ja mopojen 

parkkialueet eivät ole välituntialuetta. Kansliassa, opettajainhuoneessa ja 

terveydenhoitajalla asioidaan vain välituntien aikana. Vessakäynnit hoidetaan välituntisin. 

 

4. Ruokailu Oppilaat ruokailevat lukujärjestyksen osoittamaan aikaan. Ruokailun ajaksi 

ulkovaatteet, päähineet ja reput jätetään naulakoihin, ei ruokalan tai kotitalousluokkien 

eteen. Ruokailuun jonotetaan rauhallisesti etuilematta. Ruokaillaan hyviä tapoja 

noudattaen ja ilman matkapuhelinta tai muuta elektronista laitetta. Ruokasaliin ei voi jäädä 

ruokailun jälkeen tilan puutteen vuoksi istuskelemaan, vaan sieltä poistutaan heti ruokailun 

ja astioiden palautuksen jälkeen antaen tilaa seuraaville ruokailijoille. 

Ruokaillaan hyviä tapoja noudattaen. Jokainen huolehtii ruokasalin siisteydestä 

siivoamalla jälkensä. Astiat palautetaan asianmukaisesti palautuspisteeseen. 

 



5. Poissaolot Sairastumistapauksissa huoltaja ilmoittaa heti ensimmäisen sairauspäivän 

aikana luokanvalvojalle oppilaan poissaolosta. Kesken päivän sairastuva oppilas ei saa 

lähteä koulusta ilman opettajan tai rehtorin lupaa. Ennen koulusta poistumista koululta 

ollaan yhteydessä huoltajaan. Hammaslääkäri- ja terveyskeskuskäynneistä oppilas pyytää 

todistuksen, jonka hän tuo luokanvalvojalle. Muusta kuin sairastamisesta johtuviin 

poissaoloihin huoltajan on pyydettävä lupa kirjallisesti hyvissä ajoin ennen poissaoloa. 

Luokanvalvoja voi antaa luvan enintään kolmen päivän poissaoloon, sitä pidempään 

poissaoloon lupaa anotaan rehtorilta kirjallisesti.  

 

6. Kiusaaminen Kiusaaminen on kaikissa muodoissaan kielletty. Kiusaamisen estäminen 

ja siihen puuttuminen on kaikkien asia. Kaikenlainen kuvien ja videoiden tai muiden 

tallenteiden ottaminen ja jakaminen ilman kuvattavan lupaa on kielletty. 

 

7. Koulun ja kouluyhteisön jäsenten omaisuus Jokainen kouluyhteisön jäsen on 

vastuussa siitä, että koulun tilat ja koulun alue säilyvät siisteinä ja viihtyisinä. Koululta 

saaduista oppikirjoista ja opiskeluvälineistä on huolehdittava hyvin ja palautettava ne 

hyväkuntoisina. Kouluyhteisön jäsen on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon. 

Henkilökohtaisten tavaroiden esim. kännyköiden, rahan tai muiden arvokkaiden omien 

tavaroiden kouluun tuominen on oppilaan omalla vastuulla, eikä koulu korvaa kadonneita 

tai särkyneitä tavaroita.  

 

8. Tupakka ja päihteet Tupakointi, nuuskaaminen ja kaikenlainen tupakointiin liittyvien 

laitteiden ja aineiden käyttö ja muu päihteiden käyttö on kielletty. Myös tupakointi- ja 

nuuskaamisvälineiden ja päihteiden sekä energiajuomien hallussapito on kielletty. 

Opettajalla on oikeus takavarikoida kyseiset tavarat. 

 

9. Kaupankäynti koulussa  

Koulussa ja koulupäivän aikana koulun alueella kaikenlainen kaupankäynti on kielletty. 

Poikkeuksena on oppilaskunta ja tukioppilaat, jotka saavat pitää kioskia ja myydä sieltä 

tuotteita.  

 

10. Vaarallisten aineiden ja esineiden hallussapito Oppilaalla ei saa olla hallussaan 

mitään esineitä tai aineita, jotka voivat vaarantaa hänen itsensä tai toisten turvallisuuden. 

Mikäli näitä kiellettyjä vaarallisia esineitä tai aineita tavataan oppilaalla, on opettajalla 

oikeus ottaa ne oppilaalta pois ja olla yhteydessä asiasta huoltajaan.  

 

11. Rangaistukset Rikkomuksista oppilasta ojennetaan tapausten vakavuuden 

perusteella.  

Kotitehtävänsä laiminlyönyt oppilas voidaan määrätä työpäivän päätyttyä läksyparkkiin 

suorittamaan tehtäviään. 

Järjestyssääntöjä rikkoneen oppilaan kanssa keskustellaan asiasta kasvatuskeskustelussa 

ja asiasta tiedotetaan kotiin. Kasvatuskeskustelusta pidetään kirjaa: mistä asiasta, ketkä 

olivat läsnä, aika, yhteydenotto kotiin. 

Luvattomat poissaolot tunneilta sekä useat myöhästymiset korvataan kouluajan 

ulkopuolella suoritettavilla tehtävillä läksyparkissa. 



Opetusta häiritsevä oppilas voidaan poistaa jäljellä olevan oppitunnin ajaksi 

opetustilanteesta. 

Oppilaalle voidaan antaa kirjallinen varoitus vakavasta tai toistuvasta järjestyssääntöjen 

rikkomisesta. 

Oppilas voidaan erottaa koulusta enintään kolmeksi kuukaudeksi. Päätöksen 

määräaikaisesta erottamisesta tekee sivistyslautakunta rehtorin esityksen pohjalta. 

 


